ПРОТОКОЛ
общего собрания собственников помещений в форме заочного голосования

многоквартирного дома, расположенного по адресу:
город Магнитогорск, проспект Ленина, дом 17/2

общая площадь дома - 3099,40 кв.м, площадь собственников помещений - 2629,80 кв.м.
в том числе нежилые помещения- 973,10 кв.м.

Магнитогорский городской округ « 10 » ноября 2017 г.

Дата вручения бюллетеней голосования «25» октября 2017г., период сбора «26» октября 2017г. - «09»
ноября 2017г. Инициатор общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме: Доянова
Татьяна Петровна, проживающая по адресу: проспект Ленина, дом 17, корпус 2, паспорт: серия 7512 номер
092799 выдан отделением №3 УФМС России по Челябинской области в Ленинском районе г. Магнитогорска,
документ, подтверждающий право собственности: договор купли-продажи от 24.04.2017г.
Площадь квартиры 31,95 кв.м, доля собственности -  1,21%
Общая площадь многоквартирного дома 3099,40 кв.м.
Общая площадь помещений собственников в многоквартирном доме 2629,80 кв.м.
Общее количество голосов собственников помещений в многоквартирном доме 2629,80 голосов (1 голос -  1 м2
общей площади собственников в многоквартирном доме).
Площадь муниципальных помещений 308,10 кв.м, или 11,72 % от общей площади собственников помещений,
в том числе площадь нежилых помещений 973,10 кв.м.
Интересы муниципального образования «Магнитогорский городской округ» представляет Слепов
Евгений Михайлович, начальник управления жилищно-коммунального хозяйства администрации
Магнитогорского городского округа, действующий на основании доверенности исполняющего
полномочия Главы города М агнитогорска от 28.08.2017г. №  ОДП 54/5265.
Количество голосов собственников помещений, принявших участие в голосовании 2107,40 голосов, что
составляет 80.14 % от общего количества голосов.
Kbct>v иуеется. Общее еобпание собственников помещений правомочно..

ПОВЕСТКА ДНЯ ОБЩЕГО СОБРАНИЯ
1. Об утверждении повестки дня общего собрания собственников помещений.
2. Об утверждении уполномоченным представителем Доянову Татьяну Петровну, и наделении ее
правом подсчета голосов и подписания протокола общего собрания собственников помещений
многоквартирного дома.
3. Об утверждении перечня работ по текущему ремонту дома -  провести текущий ремонт
подъездов в многоквартирном доме.

По первому вопросу дня собственники помещений:
ГОЛОСОВАЛИ:
«ЗА» 100% - 2107,40 голосов (из числа собственников принявших участие в голосовании)
«ПРОТИВ» - 0%
«ВОЗДЕРЖАЛОСЬ» - 0%
ПОСТАНОВИЛИ: утвердить повестку дня общего собрания собственников помещений.
Решение по первому вопросу ПРИНЯТО.

По второму вопросу дня собственники помещений:
ГОЛОСОВАЛИ:
«ЗА» - 100% - 2107,40 голосов (из числа собственников принявших участие в голосовании)
«П РО ТИ В »- 0%
«ВОЗДЕРЖАЛОСЬ» - 0%
ПОСТАНОВИЛИ: утвердить Доянову Татьяну Петровну, как уполномоченным представителем и наделить
ее правом подсчета голосов и подписания протокола общего собрания собственников помещений
многоквартирного дома.
Решение по второму вопрос) ПРИНЯТО.

По третьему вопросу дня собственники помещений:
ГОЛОСОВАЛИ:
«ЗА» - 100% - 2107,40 голосов (из числа собственников принявших участие в голосовании)

' «П РО ТИ В »-0 %
«ВОЗДЕРЖАЛОСЬ» - 0%
ПОСТАНОВИЛИ: Утвердить перечень работ по текущему ремонту дома. Провести текущий ремонт
подъездов в многоквартирном доме.
Решение по третьему вопросу ПРИНЯТО.

ч
Оригиналы решений собственников находятся по адресу: М агнитогорский городской округ ул. Николая
Ш ишка, дом 11 корпус 1.
Уполномоченное лицо общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме по адресу:
Магнитогорский городской округ, проспект Ленина, дом 17/2,квартира №  6 .

_____________ .   Доянова Татьяна Петровна

Реестр собственников помещений в многоквартирном доме,
расположенном по адресу:

г. М агнитогорск, проспект Ленина, д. 17/2

Общие характеристики многоквартирного дома: количество квартир УХ общая площадь всех помещений УзЛкв.м.
Общее количество голосов УЗЛ' собственников помещений в многоквартирном доме.

ВОПРОСЫ, ПОСТАВЛЕННЫ Е НА ГОЛОСОВАНИЕ:

1. Утвердить повестку дня общего собрания собственников помещений (текущий ремонт многоквартирного дома)

2. Утвердить уполномоченным лицом собственника: кв.№/г  и наделить её (его) правом подсчета голосов
и подписания протокола общего собрания собственников помещений многоквартирного дома

3. 11ровести текущий ремонт подъездов.

№
п\п

Ф.И.О.
собственника жилого

помещения, наименование
юридического лица

Наименование и номер
документа,

подтверждающего о
нраве собственности

№
квартиры

Общая
площадь

помещений

Доля в праве
общей

собственност
и

Результат
голосования

«за» «против»
«воздержался»

Дата подпись

/ Q/ЮУА-АгVA <Х'6с/РА/Ц, . г' Г /с ,;  У <6 6" i  cj f Л //А .Ш- bb J 7 ( / / /
аС

f f
1

(_~у
У /

X 0 сУА'гуг X . G 6  i  £) I 2/лg а а Ж / О :.........  1 ■
(

г

OttttPjClJ^CL (CLltlCt, СрЬсгпЛ. & П Ц PCL- 2Z.C61} Жиъ{-
f o p z e e i te c e -

ff 4
/ Л-&/-Сс'P'LC7£. cLi£ 6 г  SAFP . У 6~3 3 / Я А Х'Ь. С С, 1 ¥  д

о 1 6£'~c A С S \

6~ /X i / t /W u /s tX  (,Уо16//<£__ ....  -СсесЛ' Л. Л  ̂ 0 ЗрУ
S ~ >  / ■ ./УААЛРС/Ьр ¥  А  С.- ....................................................... ZZL_ J Х З У 6 ' / ¥

\